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OSOS KAPSAMINDA KULLANILACAK SAYAÇLARIN ASGARİ TEKNİK ÖZELLİKLERİ 
 

a. Sayaçlar yürürlükteki mevzuat hükümlerine uygun olarak gerekli testleri yapılmış ve sistem 
onay belgesine sahip olacaktır.  
b. Kullanıldığı ölçü noktasının durumuna göre elektrik piyasası mevzuatında öngörülen asgari 
özellikleri taşımalıdır. 
c. Sayaç üzerinde, uzaktan haberleşmeyi sağlamaya yönelik dahili haberleşme donanımı 
bulunmalı, optik porttan bağımsız, RS485 Modbus RTU ile veri iletimi haberleşme portu 
bulunmalıdır.  
d. Çalışma Sıcaklığı, minimum -10°C ile +55°C arasında olmalıdır.  
e. Koruma Sınıfı IP54 olmalıdır.  
f. Frekans 50 Hz olmalıdır.  
g. Trifaze Aktif enerji (kWh), reaktif enerji (kVARh), aparatif enerji (kVAh) ölçümü yapabilmelidir.  
h. 1 01.01.2013 tarihinden itibaren dağıtım şirketinin OSOS sistemine dahil olacak sayaçlar, 
enerji kesik olsa dahi, ön kapak ve klemens kapağı açılma müdahelelerini kaydedebilen ve bu 
bilgilerin haberleşme donanımı üzerinden okunmasına imkan sağlayan özellikte olmalıdır (Ayrıca 
manyetik alan -mıknatıs- müdahalesi sayısı ve başlama / bitiş tarih ve saatleri konusunda son 10 
kayıt sağlanmalıdır. Ancak buna ilişkin gerekli teknik çalışmaların ve teknik dokümanların 
tamamlanmasını müteakip en geç bir sene sonra geçerli olmak üzere OSOS sistemine dahil 
edilecek sayaçlar bu manyetik alan müdahalesi kayıtlarını vermek zorundadır.). 
j. 2 Sayaçlar yük profili verme özelliğini haiz olmalı, yük profili 15, 30, 60‘ar dakikalık periyotlar 
kapsamında yapabilmeli, yük profili ölçüm periyotları uzaktan ayarlanabilir olmalıdır. 01.07.2013 
tarihinden itibaren dağıtım şirketinin OSOS sistemine dahil olacak sayaçlar her 15 dakikalık 
ölçümleri içeren yük profillerini hafızasında en az 90 gün süre ile saklayabilmelidir. Sayacın 
gerçek zaman saatini besleyen pilin ömrü imal tarihinden itibaren en az 10 yıl olmalıdır.  
k. Sayaçların zaman senkronizasyonu uzaktan yapılabilir olmalıdır.  
l. OSOS sistemine dahil olacak sayaçların ana terminalleri arasındaki darbe dayanım gerilimi ilgili 
standartlara uygun olarak en az 6 kV olmalıdır.  
m. Sayaçlarda demant bilgisi oluşturma ve sıfırlama işlemi, programlanan tarih-saatte otomatik 
olarak veya mühür altındaki bir butona basılarak veya haberleşme donanımı üzerinden uzaktan 
yapılabilmelidir.  
n. Sayaçlar, ileri ve geri saat (yaz saati uygulaması) uygulamasını otomatik olarak kendisi 
yapabilmeli veya aynı zamanda uzaktan erişim sağlanarak saat ve gün değişikliği yapılabilmelidir. 
127 Aralık 2012 tarihli ve 4208-19 sayılı Kurul Kararıyla değiştirilmiştir. 227 Aralık 2012 tarihli ve 
4208-19 sayılı Kurul Kararıyla değiştirilmiştir. 
 


